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Lista e kandidatëve të përzgjedhur për intervistë  për pozitën Kryesues i Bordit të Zyrës së 

Rregullatorit për Energji (ZRrE) 

 

 

 

1. BEKIM JAKUPI- nr. i aplikacionit 02 

2. LUAN MORINA - nr. i aplikacionit 03 

3. SABRI TËRNAVA - nr. i aplikacionit 04 

4. VEHEBI SOFIU- nr. i aplikacionit 05 

 

 

Në pajtim me Ligjin  Nr. 05/L -031 për Procedurën e Përgjithshme Administrative, të gjithë aplikantët te cilët 

kanë aplikuar për pozitën Kryesues i Bordit të Zyrës së Rregullatorit për Energji (ZRrE) dhe qe nuk janë 

përfshirë ne listën e ngushte gjate procesit te rekrutimit, kanë të drejtë të parashtrojnë ankese brenda tridhjetë 

ditëve (30) nga data e publikimit të kësaj liste.  

Ankesa duhet të bëhet me shkrim dhe te dorëzohet në MEA, zyrën nr. 102 (Arkiva) , Adresa Rruga “Nena 

Tereze”Nr.36 Prishtinë. 

 

 

 

 

Komisioni Rekomandues ad hoc për udhëheqjen dhe 

zhvillimin e procedurës së rekrutimit 

Prishtinë                                            
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